2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа 2020 года                                                                                                         № 755
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 23 июня 2011 года № 924
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» к постановлению администрации Белоярского района от 23 июня 2011 года № 924               «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1) в абзаце 12 подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела I «Общие положения» после слов «MelnikovaNY@admbel.ru» дополнить словами «MatveenkoLI@admbel.ru.»;
2) абзац 8 пункта 3.3 раздела III изложить в следующей редакции:
 «получение ответа на запрос о предоставлении технических условий (продолжительность и (или) максимальный срок выполнения административного действия – не более 5 рабочих дней со дня получения запроса организацией, предоставляющей технические условия)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

                                               С.П.Маненков